2в,04,2023,
50

(дата, место проведения заседанrФ (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИGСИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (З4.02.01)

Председательствовал:

Ответствен н ый секретарь :

Члены подкомиссии:

С. В. Худякова

А. с. Каланакова

(И.О. Фамилия)

С. А. Касаткина
(И.О. Фамилия)

М. с. Максимова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойКОМИССИИ МИНИСТеРСТВа ЗДРаВОохранения РоссийскоЙ ФедерациЙ oi o0.06.2022 Ns2

Повестка заседания:
,1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитаци и специалистов, утвержденногоПРИКаЗОМ МИНИСТеРСТВа 3ДРаВОоХранения Российской оедераци
"

oi zвоктября 2о22 г,Ns 709н, по резулЬтатаМ рассмотРения итогов прохощ4ения аккре дитацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Специальность
Анакова Анастасия Александровна Признать прошедшим

аккредитацию спец иалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Багринцева Олеся ВладЙмировна Признать прошедшим
а ккредитаци ю спец иалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Басаргина Надещца Длександровна Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гассельбах !арья Николjевна Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Глуш кова Светл а н а АнатЪлБББ Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(з4,02.01)

Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а (34.02.01)

Горбунова И риТБ Н иБлБвна Признать прошýшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
34.02.01)

fl аутова Анжела АркаровЙ Признать прошедшим
аккредита цию спеl lиА пист я

Сестринское дело
(з4.02.01)

Епрекова Арина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитаци ю спеш иА пист А

Сестринское дело
(34.02.01)

3ы ря нова Екатерина ДлЪЙЙроrна Признать прошедщим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)V пцЕtJ.l лJ lьоина Uтепановна Признать прошедшим

аккреДита цию спеU и э пистА
Сестринское дело
(34.02.01)

Кал ыбаева АкжолтаИ СеТББЫБ llризнать прошедшим
аккредитацию спеl lиАпи.тА

Сестринское дело
(34.02.01)

Клешева Инна Маратовна

илл,,,,л..л- л ;:-_l:-]*--]:*

Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

l\усlчпdкUвil чветлаНа rupbeBHa Признать прошедшим
аккредитаци ю спеl lиА пиcтА

Сестринское дело
(34.02.01)

Кулик Кристина Владимировна Ilризнать процедшим
аккредитацию спеши АпистА

Сестринское дело
(з4,02.01)

манышева Айана Михайловна llризнать прошедшим
1щредитаци ю спец иалист а

Сестринское дело
(и.02.01)

пvluJ luльlл J lариса пиколаевна Признать прошедшим
еккредитацию спеLl иапис,т я

Сестринское дело
(34.02.01)

Невинская Валерия Вит-альевна lризнать прошедшим
еккредитацию спеш и А пиа.т А

Сестринское дело
(34.0?.01)

Ногонова Айжана АндрЬевна llризнать прошедшим
аккредита цию спеLl иА пиат А

Сестринское дело
(34.02.01)

Овакян Маргарит МанвеЙ llризнать прошедшим
а ккреДитаци ю cneLt иАпис.т А

Сестринское дело
ý102.01)Одинцова Елена Викторовна Признать прошедшим

qккредитаци ю спец иалист а
Сестринское дело
(и.02.01)

\,,PLJýё \уиJ lиllп trрООЛОВИЧ Признать прошедшим
аккредита цию спеLr иэ пи ст А

Сестринское дело
(з4,02.01)петькина Валентина вiгеньевна llризнать прошедшим

аккредитаци ю спец иалист а
Сестринское дело
(34.02.01)г) dlUБа trJleHa бладимировна Признать прошедшим

аккредитацию спеl lиАпистА
Сестринское дело
(и.02.01)

Тадышева Ангелина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию спеU иАпист2

Сестринское дело
(3!щ.01)

Титаныщева Любовь Н иколБББй Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

р J lариса uергеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спеl lиАпи.т А

Сестринское дело
(34.02.01)

Усова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

ломова Елена Александровна Признать прошедшим
а ккредитаци ю спеu и а пис-т 2

Сестринское дело
(34.02.01)

Шартланова Айана Суунеровна llризнать прощедшим
аккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(з4.02.01)llцу l луlпсl ,/.,\пdu lidvия Иlвановна Признать прошфшим

аккредитаци ю спеu иА лист л
Сестринское дело
(34.02.01)

Юркина Оксана ЙваFювна llризнать прошедшим
аккредитацию спеu иАпистА

Сестринское дело
(з4,02.01)

шаповалова Галина Алексеевна llризнать не прошедшим
аккредита цию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

\/.л,л..ллл гlл

Председатель

3а местител и председателя

Ответственный секретарь

А. с. Каланакова

3